Ддминистрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

<Муни ципальн ый округ
С юмси н ски й район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муници пал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 202З года ],{! 233

с.Сюмси

о временном прекращении движения транспортных средств
в селе Сюмси 1 мая 2023 года

В связи с празднованием праздника Весны и труда 1 мая 2023года, в

целях обеспечения безопасностИ граждан, в соответствии с Федеральным

законоМ от 08 ноябрЯ 2007 года Jф 257-ФЗ <об автомобильных дорогах и

дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодателЬные акты Российской Федерации> Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики>) поста н овляет:

l .временно перекрытьдвижение всех видов транспорта 1 мая 202з года с

09 часов З0 минут до 13 часов 00 минут по улице Советской села Сюмси на

rtacTкe дороги от дома N9 4l до дома Ns 64.
2. ОпубликОвать настоящее постановление на официаrrьном сайте

муниципального образования (Муниципirльный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в сети <<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начшIьника Территориаrrьного управления <Сюмсинское)) Управления по

работе с территориями Администрации муниципчrльного образования
<<МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский район Удмуртской Республики>

Колпакову Е.В.

Глава Сюмсинс*ого

ж

района

tr,
П.П,Кулрявчев